
Ellehcim ApS

CVR-nr.: 31874610

Gyngemose Parkvej 40 6 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2024

Marianne Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ellehcm ApS
Gyngemose Parkvej 40 6 tv
2860 Søborg

e-mailadresse: marianne1808@hotmail.com

CVR-nr.: 31874610
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der er ingen væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, udviser et overskud på kr. 28.581 efter skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.052	19.542
Resultat af ordinær primær drift		20.052	19.542
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	7.626	
Andre finansielle indtægter		903	
Andre finansielle omkostninger			-290
Ordinært resultat før skat		28.581	19.252
Årets resultat		28.581	19.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		28.581	19.252
I alt		28.581	19.252

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre tilgodehavender		kr. 5.367	kr. 5.000
Tilgodehavender i alt		5.367	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.565	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		73.565	
Likvide beholdninger		50.340	96.035
Omsætningsaktiver i alt		129.272	101.035
AKTIVER I ALT		129.272	101.035

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.859	-26.722
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		126.859	98.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.413	2.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.413	2.757
Gældsforpligtelser i alt		2.413	2.757
PASSIVER I ALT		129.272	101.035

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Børsnoteret aktier

Dagsværdien ultimo regnskabsåret kr. 73.565

Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 7.626

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret